
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 990 000 €
Reference: R4748617  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 138m  Terrace: 164m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, Fuengirola

Exkluzivní mezonetový penthouse u pláže ve Fuengirole s vlastním bazénem na střešní terase 

Luxusní penthouse v rezidenčním komplexu pouhých 50 metrů od pláže. Při vstupu do apartmánu se nejprve dostanete
do velké chodby, která vede vlevo do prostorné a plně vybavené kuchyně. Napravo je nádherný velký obývací pokoj o
rozloze přes 70 m² s oddělenou jídelnou. Z jídelny se můžete během jídla kochat fantas=ckým panorama=ckým
výhledem skrze velká okna. Z jídelny je také přístup na velkou terasu orientovanou na západ, kde si můžete vychutnat
jídlo při západu slunce. 
Apartmán má 4 ložnice a 3 koupelny a z jedné z ložnic je přístup na velkou jižně orientovanou terasu s výhledem na
moře. V patře najdete vlastní střešní terasu o rozloze více než 100 m² s vynikajícím výhledem na moře a sluncem od
rána do večera. Na střešní terase je také velký zabudovaný soukromý bazén a spousta místa na lehátka, jídelní stůl,
místo na grilování a odpočinek. 

Penthouse se nachází v centru oblíbeného města Fuengirola, v blízkos= všech druhů služeb, které můžete potřebovat, a
v přízemí najdete velký supermarket Mercadona. 
K dispozici je také společný bazén na střeše budovy a parkovací místo pro 2 auta v suterénu. 

Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost ke koupi jednoho z nejlepších penthousů ve Fuengirole.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	990 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola


